

Kolbuszowa, dnia 12.12.2016 roku

ZP.271.1.29.2016  
GMINA KOLBUSZOWA  
ul. Obrońców Pokoju 21  
36-100 Kolbuszowa  
tel. (017) 22 71 333, fax (017) 22 72 939  
NIP 814-15-76-232

Do wszystkich Wykonawców

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy:**

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.:  
**„Dostawa materiałów biurowych i eksploatacyjnych dla Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej i jednostek organizacyjnych w 2017r”.**

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy

nr Ogłoszenia nr 356830 - 2016 data zamieszczenia 01.12.2016 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – nr 362598-2016 z dn. 08.12.2016 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - nr 362492- 2016 z dn. 08.12.2016 r.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2015.2164 ze zm.) Zamawiający, tj. Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa podaje treść wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

**Pytanie:**

W związku z udzieleniem zamówienia publicznego numer ZP.271.1.29.2016 proszę o wyjaśnienia do następujących pozycji formularza:

**Część I: Zakup i dostawa materiałów biurowych dla Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej i jednostek organizacyjnych w 2017r.**

**Pozycja 209. Bristol A2 – papier gładki duży format 70 x 50 cm Biały 250 g, mix kolor. Jaki ma być format tego brystolu A2 czy 70x 50 czy B2, kolorowy czy biały?**

Odpowiedź:

Pozycja:	Nazwa	Opis Dotychczasowa treść- kalkulacja cenowa	Opis Obowiązujący zapis po modyfikacji- kalkulacja cenowa
209	Bristol A2 mix	papier gładki duży format 70 x 50 cm Biały 250g, mix kolor	papier gładki duży format 42 x 59,4 cm, mix kolor

**Pozycja 724. Drut do prac plastycznych- Drut florystyczny wyrobowy cięty na kawałki odcinki 50 cm drucik zapakowany w kartoniki waga ok 1 kg drucik jest plastyczny można go z łatwością formatować. Czy chodzi o zwykły drut florystyczny? Jeśli tak, to standardowy wymiar takich drutów to 40 cm, czy można wycenić taką długość?**

Odpowiedź:

Pozycja:	Nazwa	Opis Dotychczasowa treść- kalkulacja cenowa	Opis Obowiązujący zapis po modyfikacji- kalkulacja cenowa
724	Drut do prac plastycznych	Drut do prac plastycznych- Drut florystyczny wyrobowy cięty na kawałki odcinki 50 cm drucik zapakowany w kartoniki waga ok 1 kg drucik jest plastyczny można go z łatwością formatować.	1kg drutu o długości 40 cm w jednej dostępnych grubości: 1,0 mm.

**Pozycja 791. SEGREGATOR- wykonana z twardej i sztywnej tektury, pokryta folią propylenową o fakturze z lnu, format A4, zamykana na gumkę. Czy ten opis tyczy się segregatora.**

Odpowiedź:

Pozycja:	Nazwa	Opis Dotychczasowa treść- kalkulacja cenowa	Opis Obowiązujący zapis po modyfikacji- kalkulacja cenowa
791	SEGREGATOR	wykonana z twardej i sztywnej tektury, pokryta folią propylenową o fakturze lnu, Format A4, zamykana na gumkę	A4 szerokość grzbietu 50mm, twarda oprawa z tektury

**Pozycja 800. biuwar- (z kalendarzem i notatnikiem), min. Wymiary 60 x 40, min ilość kartek 90. Standardowy biuwar o zbliżonych wymiarach na 58 x 39,5 oraz ilość kartek 52, czy Zamawiający może poprawić zapytanie?**

Odpowiedź:

Pozycja:	Nazwa	Opis Dotychczasowa treść- kalkulacja cenowa	Opis Obowiązujący zapis po modyfikacji- kalkulacja cenowa
800	biuwar	(z kalendarzem i notatnikiem), min. wymiar 60 x 40, min ilość kartek 90	(z kalendarzem i notatnikiem), min. wymiar 58 x 39,50.

**Pozycja 820. grzbiet do bindownicy wsuwany- szerokość grzbietu 6 mm (do 40 kartek), gł. Grzbietu 30 cm.**

Listwa wsuwana o szerokości 6 mm jest przeznaczona do max 25 kartek, natomiast 9 mm jest do max 50 kartek, którą listwę Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Pozycja:	Nazwa	Opis Dotychczasowa treść- kalkulacja cenowa	Opis Obowiązujący zapis po modyfikacji- kalkulacja cenowa
820	grzbiet do bindownicy wsuwany	szerokość grzbietu 6 mm (do 40 kartek), dł. grzbietu 30 cm,	Listwy wsuwane standard 4mm, daje możliwość oprawienia bez użycia bindownicy do 20 kartek formatu A4

BURMISTRZ KOLBUSZOWEJ

Jan Zuba